
绍兴市公共交通集团有限公司 257 辆老旧车辆公开报废

处置项目拍卖公告

一、标的基本情况

1.标的名称：绍兴市公共交通集团有限公司 257 辆老旧车辆公开报废处置项目

2.资产来源：企业实物资产

3.共有或他项权利情况：无

4.标的清单

序号
所属公

司
牌照号码 品牌 车辆型号 登记时间 整备质量 燃料 电池

1 一公司 浙 D33162 金龙 XMQ6127AGCHEVD51 2016/2/4 12.40 油电混合 25.30

2 一公司 浙 D33230 金龙 XMQ6127AGCHEVD51 2016/2/4 12.40 油电混合 25.30

3 一公司 浙 D33213 金龙 XMQ6127AGCHEVD51 2016/2/4 12.40 油电混合 25.30

4 一公司 浙 D31961 金龙 XMQ6127AGCHEVD51 2016/2/4 12.40 油电混合 25.30

5 一公司 浙 D33207 金龙 XMQ6127AGCHEVD51 2016/2/4 12.40 油电混合 25.30

6 一公司 浙 D33223 金龙 XMQ6127AGCHEVD51 2016/2/4 12.40 油电混合 25.30

7 一公司 浙 D33220 金龙 XMQ6127AGCHEVD51 2016/2/4 12.40 油电混合 25.30

8 一公司 浙 D33190 金龙 XMQ6127AGCHEVD51 2016/2/4 12.40 油电混合 25.30

9 一公司 浙 D33210 金龙 XMQ6127AGCHEVD51 2016/2/4 12.40 油电混合 25.30

10 一公司 浙 D33260 金龙 XMQ6127AGCHEVD51 2016/2/4 12.40 油电混合 25.30

11 一公司 浙 D33235 金龙 XMQ6127AGCHEVD51 2016/2/4 12.40 油电混合 25.30

12 一公司 浙 D33255 金龙 XMQ6127AGCHEVD51 2016/2/4 12.40 油电混合 25.30

13 一公司 浙 D36708 金龙 XMQ6127AGCHEVD51 2016/11/18 13.10 油电混合 25.30

14 一公司 浙 D36711 金龙 XMQ6127AGCHEVD51 2016/11/18 13.10 油电混合 25.30

15 一公司 浙 D36707 金龙 XMQ6127AGCHEVD51 2016/11/18 13.10 油电混合 25.30

16 一公司 浙 D36621 金龙 XMQ6127AGCHEVD51 2016/11/18 13.10 油电混合 25.30

17 一公司 浙 D36675 金龙 XMQ6127AGCHEVD51 2016/11/18 13.10 油电混合 25.30



18 一公司 浙 D36700 金龙 XMQ6127AGCHEVD51 2016/11/18 13.10 油电混合 25.30

19 一公司 浙 D36085 金龙 XMQ6770AGN5 2016/5/17 8.05 天然气 /

20 一公司 浙 D36096 金龙 XMQ6770AGN5 2016/5/17 8.05 天然气 /

21 一公司 浙 D36099 金龙 XMQ6770AGN5 2016/5/17 8.05 天然气 /

22 一公司 浙 D33157 金龙 XMQ6770AGN5 2016/5/17 8.05 天然气 /

23 一公司 浙 D36289 金龙 XMQ6770AGN5 2016/8/29 8.05 天然气 /

24 一公司 浙 D36328 金龙 XMQ6770AGN5 2016/8/29 8.05 天然气 /

25 一公司 浙 D36283 金龙 XMQ6770AGN5 2016/9/20 8.05 天然气 /

26 一公司 浙 D36358 金龙 XMQ6770AGN5 2016/9/20 8.05 天然气 /

27 一公司 浙 D36360 金龙 XMQ6770AGN5 2016/9/20 8.05 天然气 /

28 一公司 浙 D36363 金龙 XMQ6770AGN5 2016/9/20 8.05 天然气 /

29 一公司 浙 D36716 宇通 ZK6845BEVG3 2016/11/18 8.50 纯电 129.00

30 一公司 浙 D36175 宇通 ZK6845BEVG3 2016/11/18 8.50 纯电 129.00

31 一公司 浙 D36562 宇通 ZK6845BEVG3 2016/11/18 8.50 纯电 129.00

32 一公司 浙 D36687 宇通 ZK6845BEVG3 2016/11/18 8.50 纯电 129.00

33 一公司 浙 D36691 宇通 ZK6845BEVG3 2016/11/18 8.50 纯电 129.00

34 一公司 浙 D36706 宇通 ZK6845BEVG3 2016/11/18 8.50 纯电 129.00

35 一公司 浙 D36717 宇通 ZK6845BEVG3 2016/11/18 8.50 纯电 129.00

36 一公司 浙 D36718 宇通 ZK6845BEVG3 2016/11/18 8.50 纯电 129.00

37 一公司 浙 D36701 宇通 ZK6845BEVG3 2016/11/18 8.50 纯电 129.00

38 一公司 浙 D36822 中通 LCK6127PHEVC 2016/11/30 11.60 油电混合 25.50

39 一公司 浙 D36703 中通 LCK6127PHEVC 2016/11/30 11.60 油电混合 25.50

40 一公司 浙 D36811 中通 LCK6127PHEVC 2016/11/30 11.60 油电混合 25.50

41 一公司 浙 D36817 中通 LCK6127PHEVC 2016/11/30 11.60 油电混合 25.50

42 一公司 浙 D36825 中通 LCK6127PHEVC 2016/11/30 11.60 油电混合 25.50

43 一公司 浙 D36830 中通 LCK6127PHEVC 2016/11/30 11.60 油电混合 25.50

44 一公司 浙 D36831 中通 LCK6127PHEVC 2016/11/30 11.60 油电混合 25.50

45 一公司 浙 D36833 中通 LCK6127PHEVC 2016/11/30 11.60 油电混合 25.50



46 一公司 浙 D36850 中通 LCK6127PHEVC 2016/11/30 11.60 油电混合 25.50

47 一公司 浙 D36852 中通 LCK6127PHEVC 2016/11/30 11.60 油电混合 25.50

48 一公司 浙 D36855 中通 LCK6127PHEVC 2016/11/30 11.60 油电混合 25.50

49 一公司 浙 D36860 中通 LCK6127PHEVC 2016/11/30 11.60 油电混合 25.50

50 一公司 浙 D36862 中通 LCK6127PHEVC 2016/11/30 11.60 油电混合 25.50

51 一公司 浙 D36869 中通 LCK6127PHEVC 2016/12/6 11.60 油电混合 25.50

52 一公司 浙 D36878 中通 LCK6127PHEVC 2016/12/6 11.60 油电混合 25.50

53 一公司 浙 D8G909 桑塔纳牌 SVW7180LED 2010/4/7 1.10 汽油 /

54 二公司 浙 DS0912 金龙 XMQ6106AGCHEVN54 2016/7/18 12.40 气电混和 25.3

55 二公司 浙 DS0913 金龙 XMQ6106AGCHEVN54 2016/7/18 12.40 气电混和 25.3

56 二公司 浙 DS0932 金龙 XMQ6106AGCHEVN54 2016/7/18 12.40 气电混和 25.3

57 二公司 浙 DS0937 金龙 XMQ6106AGCHEVN54 2016/7/18 12.40 气电混和 25.3

58 二公司 浙 DS0963 金龙 XMQ6106AGCHEVN54 2016/7/18 12.40 气电混和 25.3

59 二公司 浙 DS0972 金龙 XMQ6106AGCHEVN54 2016/7/18 12.40 气电混和 25.3

60 二公司 浙 DS0982 金龙 XMQ6106AGCHEVN54 2016/7/18 12.40 气电混和 25.3

61 二公司 浙 DS0983 金龙 XMQ6106AGCHEVN54 2016/7/18 12.40 气电混和 25.3

62 二公司 浙 DS0987 金龙 XMQ6106AGCHEVN54 2016/7/18 12.40 气电混和 25.3

63 二公司 浙 DS0992 金龙 XMQ6106AGCHEVN54 2016/7/18 12.40 气电混和 25.3

64 二公司 浙 DS0975 金龙 XMQ6106AGCHEVN54 2016/7/18 12.40 气电混和 25.3

65 二公司 浙 DS0903 金龙 XMQ6106AGCHEVN54 2016/7/18 12.40 气电混和 25.3

66 二公司 浙 DS0951 金龙 XMQ6106AGCHEVN54 2016/7/18 12.40 气电混和 25.3

67 二公司 浙 DS0930 金龙 XMQ6106AGCHEVN54 2016/7/18 12.40 气电混和 25.3

68 二公司 浙 DS0923 金龙 XMQ6106AGCHEVN54 2016/7/18 12.40 气电混和 25.3

69 二公司 浙 DS6005 金龙 XMQ6106AGCHEVN54 2016/7/18 12.40 气电混和 25.3

70 二公司 浙 DS0863 金龙 XMQ6106AGCHEVN54 2016/7/18 12.40 气电混和 25.3

71 二公司 浙 DS0832 金龙 XMQ6106AGCHEVN54 2016/7/18 12.40 气电混和 25.3

72 二公司 浙 DS0793 金龙 XMQ6106AGCHEVN54 2016/7/18 12.40 气电混和 25.3

73 二公司 浙 DS0592 金龙 XMQ6106AGCHEVN54 2016/7/18 12.40 气电混和 25.3



74 二公司 浙 DS0523 金龙 XMQ6106AGCHEVN54 2016/7/18 12.40 气电混和 25.3

75 二公司 浙 DS0952 金龙 XMQ6106AGCHEVN54 2016/7/18 12.40 气电混和 25.3

76 二公司 浙 DS0920 金龙 XMQ6106AGCHEVN54 2016/7/18 12.40 气电混和 25.3

77 二公司 浙 DS0995 金龙 XMQ6106AGCHEVN54 2016/7/18 12.40 气电混和 25.3

78 二公司 浙 DS0935 金龙 XMQ6106AGCHEVN54 2016/7/18 12.40 气电混和 25.3

79 二公司 浙 DS0962 金龙 XMQ6106AGCHEVN54 2016/7/18 12.40 气电混和 25.3

80 二公司 浙 DS0927 金龙 XMQ6106AGCHEVN54 2016/7/18 12.40 气电混和 25.3

81 二公司 浙 DS0672 金龙 XMQ6106AGCHEVN54 2016/7/18 12.40 气电混和 25.3

82 二公司 浙 DS0652 金龙 XMQ6106AGCHEVN54 2016/7/18 12.40 气电混和 25.3

83 二公司 浙 DS0753 金龙 XMQ6106AGCHEVN54 2016/7/18 12.40 气电混和 25.3

84 二公司 浙 DS0593 金龙 XMQ6106AGCHEVN54 2016/7/18 12.40 气电混和 25.3

85 二公司 浙 DS0965 金龙 XMQ6106AGCHEVN54 2016/7/18 12.40 气电混和 25.3

86 二公司 浙 DS0979 金龙 XMQ6106AGCHEVN54 2016/7/18 12.40 气电混和 25.3

87 二公司 浙 DS0735 金龙 XMQ6106AGCHEVN54 2016/7/18 12.40 气电混和 25.3

88 二公司 浙 DS0813 金龙 XMQ6106AGCHEVN54 2016/7/18 12.40 气电混和 25.3

89 二公司 浙 DS6108 金龙 XMQ6106AGCHEVN54 2016/7/19 12.40 气电混和 25.3

90 二公司 浙 DS6029 金龙 XMQ6106AGCHEVN54 2016/7/19 12.40 气电混和 25.3

91 二公司 浙 DS6019 金龙 XMQ6106AGCHEVN54 2016/7/19 12.40 气电混和 25.3

92 二公司 浙 DS6082 金龙 XMQ6106AGCHEVN54 2016/7/19 12.40 气电混和 25.3

93 二公司 浙 DS6077 金龙 XMQ6106AGCHEVN54 2016/7/19 12.40 气电混和 25.3

94 二公司 浙 DS6020 金龙 XMQ6106AGCHEVN54 2016/7/19 12.40 气电混和 25.3

95 二公司 浙 DS6016 金龙 XMQ6106AGCHEVN54 2016/7/19 12.40 气电混和 25.3

96 二公司 浙 DS0597 金龙 XMQ6106AGCHEVN54 2016/7/19 12.40 气电混和 25.3

97 二公司 浙 DS0562 金龙 XMQ6106AGCHEVN54 2016/7/19 12.40 气电混和 25.3

98 二公司 浙 DS6011 金龙 XMQ6106AGCHEVN54 2016/7/19 12.40 气电混和 25.3

99 二公司 浙 DS6050 金龙 XMQ6106AGCHEVN54 2016/7/19 12.40 气电混和 25.3

100 二公司 浙 DS0953 金龙 XMQ6106AGCHEVN54 2016/7/19 12.40 气电混和 25.3

101 二公司 浙 DS6012 金龙 XMQ6106AGCHEVN54 2016/7/19 12.40 气电混和 25.3



102 二公司 浙 DS0532 金龙 XMQ6106AGCHEVN54 2016/7/19 12.40 气电混和 25.3

103 二公司 浙 DS0837 金龙 XMQ6106AGCHEVN54 2016/7/19 12.40 气电混和 25.3

104 二公司 浙 DS0651 金龙 XMQ6106AGCHEVN54 2016/7/19 12.40 气电混和 25.3

105 二公司 浙 DS0625 金龙 XMQ6106AGCHEVN54 2016/7/19 12.40 气电混和 25.3

106 二公司 浙 DS0653 金龙 XMQ6106AGCHEVN54 2016/7/19 12.40 气电混和 25.3

107 二公司 浙 DS6021 金龙 XMQ6106AGCHEVN54 2016/7/19 12.40 气电混和 25.3

108 二公司 浙 DS6030 金龙 XMQ6106AGCHEVN54 2016/7/19 12.40 气电混和 25.3

109 二公司 浙 DS6093 金龙 XMQ6106AGCHEVN54 2016/7/19 12.40 气电混和 25.3

110 二公司 浙 DS6085 金龙 XMQ6106AGCHEVN54 2016/7/19 12.40 气电混和 25.3

111 二公司 浙 DS6099 金龙 XMQ6106AGCHEVN54 2016/7/19 12.40 气电混和 25.3

112 二公司 浙 DS6066 金龙 XMQ6106AGCHEVN54 2016/7/19 12.40 气电混和 25.3

113 二公司 浙 DS6087 金龙 XMQ6106AGCHEVN54 2016/7/19 12.40 气电混和 25.3

114 二公司 浙 DS6091 金龙 XMQ6106AGCHEVN54 2016/7/19 12.40 气电混和 25.3

115 二公司 浙 DS6060 金龙 XMQ6106AGCHEVN54 2016/7/19 12.40 气电混和 25.3

116 二公司 浙 DS6095 金龙 XMQ6106AGCHEVN54 2016/7/19 12.40 气电混和 25.3

117 二公司 浙 DS6101 金龙 XMQ6106AGCHEVN54 2016/7/19 12.40 气电混和 25.3

118 二公司 浙 DS6022 金龙 XMQ6106AGCHEVN54 2016/7/19 12.40 气电混和 25.3

119 二公司 浙 DS6058 金龙 XMQ6106AGCHEVN54 2016/7/19 12.40 气电混和 25.3

120 二公司 浙 DS6038 金龙 XMQ6106AGCHEVN54 2016/7/19 12.40 气电混和 25.3

121 二公司 浙 DS6092 金龙 XMQ6106AGCHEVN54 2016/7/19 12.40 气电混和 25.3

122 二公司 浙 DS6031 金龙 XMQ6106AGCHEVN54 2016/7/19 12.40 气电混和 25.3

123 二公司 浙 DS6033 金龙 XMQ6106AGCHEVN54 2016/7/19 12.40 气电混和 25.3

124 二公司 浙 DS6025 金龙 XMQ6106AGCHEVN54 2016/7/19 12.40 气电混和 25.3

125 二公司 浙 DS6032 金龙 XMQ6106AGCHEVN54 2016/7/19 12.40 气电混和 25.3

126 二公司 浙 DS6068 金龙 XMQ6106AGCHEVN54 2016/7/19 12.40 气电混和 25.3

127 二公司 浙 DS6059 金龙 XMQ6106AGCHEVN54 2016/7/19 12.40 气电混和 25.3

128 二公司 浙 DS6098 金龙 XMQ6106AGCHEVN54 2016/7/19 12.40 气电混和 25.3

129 二公司 浙 DS6097 金龙 XMQ6106AGCHEVN54 2016/7/19 12.40 气电混和 25.3



130 二公司 浙 DS6096 金龙 XMQ6106AGCHEVN54 2016/7/19 12.40 气电混和 25.3

131 二公司 浙 DS6080 金龙 XMQ6106AGCHEVN54 2016/7/19 12.40 气电混和 25.3

132 二公司 浙 DS6078 金龙 XMQ6106AGCHEVN54 2016/7/19 12.40 气电混和 25.3

133 二公司 浙 DS6102 金龙 XMQ6106AGCHEVN54 2016/8/15 12.40 气电混和 25.3

134 二公司 浙 DS6112 金龙 XMQ6106AGCHEVN54 2016/8/15 12.40 气电混和 25.3

135 二公司 浙 DS6107 金龙 XMQ6106AGCHEVN54 2016/8/15 12.40 气电混和 25.3

136 二公司 浙 DS6081 金龙 XMQ6106AGCHEVN54 2016/8/16 12.40 气电混和 25.3

137 二公司 浙 DS6110 金龙 XMQ6106AGCHEVN54 2016/8/16 12.40 气电混和 25.3

138 二公司 浙 DS6196 金龙 XMQ6106AGCHEVN54 2016/8/16 12.40 气电混和 25.3

139 二公司 浙 DS6199 金龙 XMQ6106AGCHEVN54 2016/8/16 12.40 气电混和 25.3

140 二公司 浙 DS6220 金龙 XMQ6106AGCHEVN54 2016/8/16 12.40 气电混和 25.3

141 二公司 浙 DS6138 金龙 XMQ6106AGCHEVN54 2016/8/16 12.40 气电混和 25.3

142 二公司 浙 DS6177 金龙 XMQ6106AGCHEVN54 2016/8/16 12.40 气电混和 25.3

143 二公司 浙 DS6167 金龙 XMQ6106AGCHEVN54 2016/8/16 12.40 气电混和 25.3

144 二公司 浙 DS6119 金龙 XMQ6106AGCHEVN54 2016/8/16 12.40 气电混和 25.3

145 二公司 浙 DS6180 金龙 XMQ6106AGCHEVN54 2016/8/16 12.40 气电混和 25.3

146 二公司 浙 DS6193 金龙 XMQ6106AGCHEVN54 2016/8/16 12.40 气电混和 25.3

147 二公司 浙 DS6123 金龙 XMQ6106AGCHEVN54 2016/8/16 12.40 气电混和 25.3

148 二公司 浙 DS6181 金龙 XMQ6106AGCHEVN54 2016/8/16 12.40 气电混和 25.3

149 二公司 浙 DS6015 金龙 XMQ6106AGCHEVN54 2016/8/16 12.40 气电混和 25.3

150 二公司 浙 DS6026 金龙 XMQ6106AGCHEVN54 2016/8/16 12.40 气电混和 25.3

151 二公司 浙 DS6166 金龙 XMQ6106AGCHEVN54 2016/8/16 12.40 气电混和 25.3

152 二公司 浙 DS6053 金龙 XMQ6106AGCHEVN54 2016/8/16 12.40 气电混和 25.3

153 二公司 浙 DS6061 金龙 XMQ6106AGCHEVN54 2016/8/16 12.40 气电混和 25.3

154 二公司 浙 DS6065 金龙 XMQ6106AGCHEVN54 2016/8/16 12.40 气电混和 25.3

155 二公司 浙 DS6062 金龙 XMQ6106AGCHEVN54 2016/8/16 12.40 气电混和 25.3

156 二公司 浙 DS6168 金龙 XMQ6106AGCHEVN54 2016/8/16 12.40 气电混和 25.3

157 二公司 浙 DS6013 金龙 XMQ6106AGCHEVN54 2016/8/16 12.40 气电混和 25.3



158 二公司 浙 DS6122 金龙 XMQ6106AGCHEVN54 2016/8/16 12.40 气电混和 25.3

159 二公司 浙 DS6185 金龙 XMQ6106AGCHEVN54 2016/8/16 12.40 气电混和 25.3

160 二公司 浙 DS6075 金龙 XMQ6106AGCHEVN54 2016/8/16 12.40 气电混和 25.3

161 二公司 浙 DS6090 金龙 XMQ6106AGCHEVN54 2016/8/16 12.40 气电混和 25.3

162 二公司 浙 DS6103 金龙 XMQ6106AGCHEVN54 2016/8/16 12.40 气电混和 25.3

163 二公司 浙 DS6072 金龙 XMQ6106AGCHEVN54 2016/8/16 12.40 气电混和 25.3

164 二公司 浙 DS6130 金龙 XMQ6850AGCHEVN52 2016/8/16 9.60 气电混和 17.8

165 二公司 浙 DS6186 金龙 XMQ6850AGCHEVN52 2016/8/16 9.60 气电混和 17.8

166 二公司 浙 DS6152 金龙 XMQ6850AGCHEVN52 2016/8/16 9.60 气电混和 17.8

167 二公司 浙 DS6175 金龙 XMQ6850AGCHEVN52 2016/8/16 9.60 气电混和 17.8

168 二公司 浙 DS6159 金龙 XMQ6850AGCHEVN52 2016/8/16 9.60 气电混和 17.8

169 二公司 浙 DS6198 金龙 XMQ6850AGCHEVN52 2016/8/16 9.60 气电混和 17.8

170 二公司 浙 DS6139 金龙 XMQ6850AGCHEVN52 2016/8/16 9.60 气电混和 17.8

171 二公司 浙 D36292 金龙 XMQ6850AGCHEVN52 2016/8/16 9.60 气电混和 17.8

172 二公司 浙 DS6170 金龙 XMQ6850AGCHEVN52 2016/8/16 9.60 气电混和 17.8

173 二公司 浙 DS6171 金龙 XMQ6850AGCHEVN52 2016/8/16 9.60 气电混和 17.8

174 二公司 浙 DS6150 金龙 XMQ6850AGCHEVN52 2016/8/16 9.60 气电混和 17.8

175 二公司 浙 DS6120 金龙 XMQ6850AGCHEVN52 2016/8/16 9.60 气电混和 17.8

176 二公司 浙 DS6183 金龙 XMQ6850AGCHEVN52 2016/8/16 9.60 气电混和 17.8

177 二公司 浙 DS6127 金龙 XMQ6850AGCHEVN52 2016/8/16 9.60 气电混和 17.8

178 二公司 浙 DS6225 金龙 XMQ6850AGCHEVN52 2016/8/16 9.60 气电混和 17.8

179 二公司 浙 DS6226 金龙 XMQ6850AGCHEVN52 2016/8/16 9.60 气电混和 17.8

180 二公司 浙 DS6187 金龙 XMQ6850AGCHEVN52 2016/8/16 9.60 气电混和 17.8

181 二公司 浙 DS6125 金龙 XMQ6850AGCHEVN52 2016/8/16 9.60 气电混和 17.8

182 二公司 浙 DS6172 金龙 XMQ6850AGCHEVN52 2016/8/16 9.60 气电混和 17.8

183 二公司 浙 DS6218 金龙 XMQ6850AGCHEVN52 2016/8/16 9.60 气电混和 17.8

184 二公司 浙 DS6157 金龙 XMQ6850AGCHEVN52 2016/8/16 9.60 气电混和 17.8

185 二公司 浙 DS6136 金龙 XMQ6850AGCHEVN52 2016/8/16 9.60 气电混和 17.8



186 二公司 浙 DS6173 金龙 XMQ6850AGCHEVN52 2016/8/16 9.60 气电混和 17.8

187 二公司 浙 DS6189 金龙 XMQ6850AGCHEVN52 2016/8/16 9.60 气电混和 17.8

188 二公司 浙 DS6158 金龙 XMQ6850AGCHEVN52 2016/8/16 9.60 气电混和 17.8

189 二公司 浙 DS6156 金龙 XMQ6850AGCHEVN52 2016/8/16 9.60 气电混和 17.8

190 二公司 浙 DS6178 金龙 XMQ6850AGCHEVN52 2016/8/16 9.60 气电混和 17.8

191 二公司 浙 DS6155 金龙 XMQ6850AGCHEVN52 2016/8/16 9.60 气电混和 17.8

192 二公司 浙 DS6163 金龙 XMQ6850AGCHEVN52 2016/8/16 9.60 气电混和 17.8

193 二公司 浙 DS6169 金龙 XMQ6850AGCHEVN52 2016/8/16 9.60 气电混和 17.8

194 二公司 浙 DS6165 金龙 XMQ6850AGCHEVN52 2016/8/16 9.60 气电混和 17.8

195 二公司 浙 DS6153 金龙 XMQ6850AGCHEVN52 2016/8/16 9.60 气电混和 17.8

196 二公司 浙 DS6109 金龙 XMQ6850AGCHEVN52 2016/8/16 9.60 气电混和 17.8

197 二公司 浙 DS6115 金龙 XMQ6850AGCHEVN52 2016/8/16 9.60 气电混和 17.8

198 二公司 浙 DS6179 金龙 XMQ6850AGCHEVN52 2016/8/16 9.60 气电混和 17.8

199 二公司 浙 DS6212 金龙 XMQ6850AGCHEVN52 2016/8/16 9.60 气电混和 17.8

200 二公司 浙 DS6200 金龙 XMQ6850AGCHEVN52 2016/8/16 9.60 气电混和 17.8

201 二公司 浙 DS6129 金龙 XMQ6850AGCHEVN52 2016/8/16 9.60 气电混和 17.8

202 二公司 浙 DS6161 金龙 XMQ6850AGCHEVN52 2016/8/16 9.60 气电混和 17.8

203 二公司 浙 DS6151 金龙 XMQ6850AGCHEVN52 2016/8/16 9.60 气电混和 17.8

204 二公司 浙 DR0G67 江铃 JX5023XXYMS1 2012/4/13 1.63 柴油 /

205 二公司 浙 DR8678 中通 LCK6850HG 2013/11/1 8.00 柴油 /

206 三公司 浙 DW3725 海格 KLQ6669GE5 2016/9/1 4.65 柴油 /

207 三公司 浙 DW3733 海格 KLQ6669GE5 2016/9/1 4.65 柴油 /

208 三公司 浙 DW3728 海格 KLQ6669GE5 2016/9/1 4.65 柴油 /

209 三公司 浙 DW3736 海格 KLQ6669GE5 2016/9/1 4.65 柴油 /

210 三公司 浙 DW3737 海格 KLQ6669GE5 2016/9/1 4.65 柴油 /

211 三公司 浙 DW3738 海格 KLQ6669GE5 2016/9/1 4.65 柴油 /

212 三公司 浙 DW3739 海格 KLQ6669GE5 2016/9/1 4.65 柴油 /

213 三公司 浙 DW3721 海格 KLQ6669GE5 2016/9/1 4.65 柴油 /

https://www.cn357.com/product_item5719-1


214 三公司 浙 DW3630 金龙 XMQ6106AGCHEVD51 2016/9/1 12.10 油电混合 25.3

215 三公司 浙 DW3653 金龙 XMQ6106AGCHEVD51 2016/9/1 12.10 油电混合 25.3

216 三公司 浙 DW3670 金龙 XMQ6106AGCHEVD51 2016/9/1 12.10 油电混合 25.3

217 三公司 浙 DW3673 金龙 XMQ6106AGCHEVD51 2016/9/1 12.10 油电混合 25.3

218 三公司 浙 DW3696 金龙 XMQ6106AGCHEVD51 2016/9/1 12.10 油电混合 25.3

219 三公司 浙 DW3701 金龙 XMQ6106AGCHEVD51 2016/9/1 12.10 油电混合 25.3

220 三公司 浙 DW3711 金龙 XMQ6106AGCHEVD51 2016/9/1 12.10 油电混合 25.3

221 三公司 浙 DW3718 金龙 XMQ6106AGCHEVD51 2016/9/1 12.10 油电混合 25.3

222 三公司 浙 DW3720 金龙 XMQ6106AGCHEVD51 2016/9/1 12.10 油电混合 25.3

223 三公司 浙 DW3689 金龙 XMQ6106AGCHEVD51 2016/9/1 12.10 油电混合 25.3

224 三公司 浙 DW3706 金龙 XMQ6106AGCHEVD51 2016/9/1 12.10 油电混合 25.3

225 三公司 浙 DW3726 金龙 XMQ6106AGCHEVD51 2016/9/1 12.10 油电混合 25.3

226 三公司 浙 DW3601 宇通 ZK6850CHEVPG21 2016/8/25 8.20 油电混合 21.63

227 三公司 浙 DW3602 宇通 ZK6850CHEVPG21 2016/8/25 8.20 油电混合 21.63

228 三公司 浙 DW3605 宇通 ZK6850CHEVPG21 2016/8/25 8.20 油电混合 21.63

229 三公司 浙 DW3612 宇通 ZK6850CHEVPG21 2016/8/25 8.20 油电混合 21.63

230 三公司 浙 DW3617 宇通 ZK6850CHEVPG21 2016/8/25 8.20 油电混合 21.63

231 三公司 浙 DW3620 宇通 ZK6850CHEVPG21 2016/8/25 8.20 油电混合 21.63

232 三公司 浙 DW3621 宇通 ZK6850CHEVPG21 2016/8/25 8.20 油电混合 21.63

233 三公司 浙 DW3623 宇通 ZK6850CHEVPG21 2016/8/25 8.20 油电混合 21.63

234 三公司 浙 DW3635 宇通 ZK6850CHEVPG21 2016/8/25 8.20 油电混合 21.63

235 三公司 浙 DW3651 宇通 ZK6850CHEVPG21 2016/8/25 8.20 油电混合 21.63

236 三公司 浙 DW3671 宇通 ZK6850CHEVPG21 2016/8/25 8.20 油电混合 21.63

237 三公司 浙 DW3672 宇通 ZK6850CHEVPG21 2016/8/25 8.20 油电混合 21.63

238 三公司 浙 DW3681 宇通 ZK6850CHEVPG21 2016/8/25 8.20 油电混合 21.63

239 三公司 浙 DW3685 宇通 ZK6850CHEVPG21 2016/8/25 8.20 油电混合 21.63

240 三公司 浙 DW3686 宇通 ZK6850CHEVPG21 2016/8/25 8.20 油电混合 21.63

241 三公司 浙 DW3687 宇通 ZK6850CHEVPG21 2016/8/25 8.20 油电混合 21.63



242 三公司 浙 DW3688 宇通 ZK6850CHEVPG21 2016/8/25 8.20 油电混合 21.63

243 三公司 浙 DW3691 宇通 ZK6850CHEVPG21 2016/8/25 8.20 油电混合 21.63

244 三公司 浙 DW3695 宇通 ZK6850CHEVPG21 2016/8/25 8.20 油电混合 21.63

245 三公司 浙 DW3698 宇通 ZK6850CHEVPG21 2016/8/25 8.20 油电混合 21.63

246 三公司 浙 DW3700 宇通 ZK6850CHEVPG21 2016/8/25 8.20 油电混合 21.63

247 三公司 浙 DW3708 宇通 ZK6850CHEVPG21 2016/8/25 8.20 油电混合 21.63

248 三公司 浙 DW3692 宇通 ZK6850CHEVPG21 2016/8/25 8.20 油电混合 21.63

249 三公司 浙 DW3699 宇通 ZK6850CHEVPG21 2016/8/25 8.20 油电混合 21.63

250 三公司 浙 DW3613 宇通 ZK6850CHEVPG21 2016/8/25 8.20 油电混合 21.63

251 三公司 浙 DW3625 宇通 ZK6850CHEVPG21 2016/8/25 8.20 油电混合 21.63

252 三公司 浙 DW3662 宇通 ZK6850CHEVPG21 2016/8/25 8.20 油电混合 21.63

253 三公司 浙 DW3680 宇通 ZK6850CHEVPG21 2016/8/25 8.20 油电混合 21.63

254 三公司 浙 DW3693 宇通 ZK6850CHEVPG21 2016/8/25 8.20 油电混合 21.63

255 三公司 浙 DW3682 宇通 ZK6850CHEVPG21 2016/8/25 8.20 油电混合 21.63

256 越风公司 浙 D5B722 长安牌 SC6363 2008/5/26 0.990 汽油 /

257 越风公司 浙 D78601 福克斯牌 CAF7180M 2006/12/31 1.325 汽油 /

2,747.845

二、其他披露内容

1.标的车辆所有权为绍兴市公共交通集团有限公司下属绍兴市公共交通集团第

一有限公司、绍兴市公共交通集团第二有限公司、绍兴市公共交通集团第三有限公

司、绍兴市越风汽车修理有限责任公司，登记机关为绍兴市公安局交通警察支队车

辆管理所，委托绍兴市公共交通集团有限公司进行挂牌转让，并签订交易合同。

2.资产交易过程中所产生的包括组织人服务费在内的所有费用，由转、受让双

方按规定各自承担。

3.转让标的为拟报废的公交车辆，按报废时的现状进行报废拆解处置，不过户

不提档，转让方不负责提供标的相关随机文件、备件、工具及清单等，不保证标的

零配件齐全、性能完好，不对标的可能存在的瑕疵做任何形式的担保。

4.转让标的均以现场实物现状为准，至交割时存在正常使用的损耗。意向方报

名前应对标的实物进行提前确认，一经成交，最终成交价将不作任何调整。挂牌期

间将组织意向方到标的物所在地进行实地看样，意向方在报名时需同时提供实地勘



察证明；如无此证明，意向方提交报名申请并且交纳竞买保证金视为对标的范围及

相对应的实物已予以确认。

5.此次转让标的评估基准日为 2024 年 9 月 3 日，拟报废车辆为 257 辆，需根据

实际运营情况分批次进行交割。

6.本次竞拍标的集中看样统一安排，看样地点：绍兴市柯桥区齐贤街道于越中

路 388 号公交镜湖停保场内，看样时间：2024 年 10 月 17 日、18 日，看样联系人：

许先生，联系电话：13567556676。

7.现场勘察过程中，绍兴市公共交通集团第三有限公司车牌号为浙 DW3653 的

车辆车牌已丢失，内部改装为咖啡馆，除驾驶位外内部座椅均已拆除，且未见拆除

座椅。（摘自评估报告）

8.公告挂牌期：自信息披露起始日至信息披露期满日下午 5时整止，期间征集

意向方并办理线上报名登记手续。符合竞买条件的意向方应在信息披露期满日下午 5

时（报名截止时间）前在“浙交汇”平台完成线上报名手续并完成保证金订单支付，

逾期无效。

9.信息披露满后，如未征集到意向方，则延长信息披露：不变更挂牌条件，按

照 5个工作日为一个周期延长，直至征集到意向方。

10.信息披露期期满后，如征集到一家（或一家以上）竞买方，则按动态报价结

果确定成交价和受让方。受让方在其被确定后的 2个工作日内与转让方签订交易合

同。

三、交易条件与资格条件

1.计价方式：单价

2.转让单价（万元）：0.214725

3.是否有保留价：无

4.计量单位：吨

5.价款支付方式：采用一次性付款方式：在合同生效之日起 10 个工作日内一次

性支付。

6、与转让相关的其他条件

（1）意向方竞买报名时应按照其报名项目信息披露的要求交纳竞买保证金 30

万元至指定账户，操作路径：浙交汇——个人中心——支付订单——确认付款。意

向方经资格确认并交纳全部保证金后获得参与竞价交易资格。受让方被确定后，其

交纳的竞买保证金扣除其应交交易服务费后的余额转为转让价款的组成部分。

（2）受让方确定后，应于 2个工作日内与转让方（绍兴市公共交通集团有限公



司）签订交易合同（价款最终接受单位及开票单位为产权所有人绍兴市公共交通集

团第一、第二、第三有限公司、越风汽车修理有限责任公司，具体以交易合同约定

为准），并在合同签署当天一次性向转让方支付履约保证金[履约保证金为 257 辆老

旧车辆总的标注吨数（总计 2747.845 吨）*成交单价*30%]至指定账户（户名：绍兴

市公共交通集团有限公司，开户行：工商银行绍兴分行账号 1211012009200180019）。

合同履行过程中，如受让方依约履行各项义务，无违约及违反维稳、安全、治安、

消防、环保等情况，受让方如期完成全部标的物的运输、现场清理、拆解、注销工

作，并经转让方验收合格后，受让方向转让方提出退还履约保证金申请（须附上机

动车报废回收证明、车辆登记地车管所机动车注销证明等文件），经转让方确认后将

在 15 个工作日内无息退还履约保证金。

（3）公告披露的标的名称、图片、规格型号、数量、质量等仅供参考，具体以

现场实物展示为准。转让标的为拟报废的公交车辆，按报废时的现状进行报废拆解

处置，不过户不提档，转让方不负责提供标的相关随机文件、备件、工具及清单等，

不保证标的零配件齐全、性能完好，不对标的可能存在的瑕疵做任何形式的担保。

（4）交易过程中所产生的包括组织人服务费、所涉及的相关税费等在内的所有

费用，由转、受让双方按规定各自承担。

（5）本次转让标的挂牌价格及成交价格为含增值税价格，转让完成后转让方将

向受让方开具增值税普票发票。

（6）受让方必须自行解决所有标的物的装载、运输工作，所产生的一切费用（包

含但不限于标的物的装载、分类、拆解、运输等）均由受让方自行承担，受让方必

须事前充分考虑装载、运输过程所需的各种成本费用及风险。同时由于车辆在处置

时已属于报废车辆，不能在路上行驶，为确保运输安全，故要求在市内运输的受让

方需用拖车或大板车运输，在市外运输的必须用大板车运输。受让方需严格落实此

项要求，转让方有权对此要求进行监督，如发现受让方不落实此项要求，发现一次

扣除履约保证金 1万元，发现 3次以上可单方面解除合同，并没收全部履约保证金。

且需受让方承担违约责任。

（7）受让方应对装载、运输全过程的人身及财产安全承担全部责任。

（8）由于转让方转让的标的车辆是到期（满 8年）一批处置一批，故受让方需

在转让方发出车辆交割通知后 3日内完成标的车辆的清点交割工作。交割的数量、

工作时间、人员登记严格服从转让方的管理。受让方应从合同签订之日起 60 日内，

完成全部 257 辆标的拆解，其中 178 辆标的须在合同签订之日起 30 日内完成（公交

第一公司 35 辆、公交第二公司 120 辆、公交第三公司 23 辆老旧公交车），并出具回



收证明及注销证明递交转让方；受让方逾期递交回收证明及注销证明给转让方的，

每逾期一天扣除保证金 1万元/天，超过 10 天以上，转让方可单方面解除合同，并

没收全部履约保证金，且需受让方承担违约责任。

（9）标的按成交单价*行驶证标注重量（257 辆老旧车辆标注吨数总计为

2747.845 吨）计算出最终成交价进行结算。受让方应对标的实物进行提前确认，一

经成交，最终成交价将不作任何调整。

（10）如因不可抗力或上级主管部门要求、政策等因素，标的在成交后无法按

期完成移交、拆解及清运等，转让方有权中止或延期进行移交，拆解提取工期相应

顺延。

（11）受让方不得在现场对标的物进行拆解，需整车提取搬运，自行完成拆解。

（12）受让方对标的进行拆解作业，须严格遵照《报废机动车回收拆解企业技

术规范》、《报废机动车拆解环境保护技术规范》等规范要求，提取标的时涉及的拆

解、过磅、搬运、装卸、运输等费用由受让方自行承担，拆解提取过程中造成转让

方或第三人设施设备损毁、发生人身伤害等安全事故的，一切法律、安全及经济责

任由受让方自行承担，转让方概不负责。

（13）此次转让标的评估基准日为 2024 年 9 月 3 日。

（14）此项目不允许转包、分包，不允许联合体参与竞价。同时回收证明与注



能力的自然人；

（2）意向方应具备报废机动车回收拆解资质（包含新能源汽车回收拆解业务）。

报废机动车回收拆解资质执行标准：以省级经贸部门、商务厅或市（区）级商

务局颁发的《报废汽车回收（拆解）企业资格认定书》或《报废机动车回收拆解企

业资质认定证书》为准。（以上意向受让方最终是否符合条件具有报价资格由转让方

确认。）

8.保证金设定

（1）交纳金额（万元）：30

（2）交纳时间：意向方需在信息披露期满日 17:00 前交纳保证金(以完成“浙

交汇”平台保证金订单支付为准）。

（3）温馨提示：因技术、网络等原因，您的资金汇入银行账户后，在“浙交汇”

平台-“我的账户”中的到账时间可能发生迟延，请在截止时间前尽早汇入资金。

（4）交纳方式：线上。

四、信息披露其他事项

1.信息发布公告期：自公告之日起 10 个工作日。

2.信息发布期满后，如未征集到意向受让方：延长信息披露：不变更信息披露

内容，按照 5个工作日为一个周期延长，直至征集到意向受让方。

3.是否自动延牌：是。

4.交易方式：动态报价/在线报价。

绍兴市公共交通集团有限公司

绍兴市产权交易有限公司

2024 年 10 月 9 日


	绍兴市公共交通集团有限公司257辆老旧车辆公开报废
	处置项目拍卖公告

